UTEN1ADIANISUSHISAIUATUALUINEN
1599 79U UTRY U5EaUsuUsEann ledom

anusuduunsEnsawalve Ineneitiulssnaemrnsunasesdiuiediu bece T8
o Autuusznu TWesnsunasasdiuiediy Ussmasenumsiuieiusssnd sulssinaiiduaaiu
FrUssnaseiewariuneniulssnaliloedame o dninouesdnsunasesdiuviosi el
Ussnwunsiu  aneluivusanuduiusuuuuiinsunisunasesiivuaudidsdiunsisnunts  $u-91y

[
@

) ! v Y | v v o w a v w o
ﬂﬂﬂaq'ﬂmﬁaﬁ'ﬁq%ﬂ'ﬁﬂﬁﬁ')ﬂLW@WT‘IULL@%L&UL{(JU%EJ?;IJaSSWUQQVT'JWﬂ']EJ‘LU3$EJ$LjaanVT"l'JUWaQQ']ﬂuu

ot esfnsUivnsdusvaaen Taavinsunansgiugnsiutasudu duiulaugaiud
mo AuEEU bdon Usyindautszan w.albeon mussidou ngwang uwazuseniansznsismalng 304
wannuekagIsug UAnstunnUny® msdpvhseifoutarsenunsiuesadnsunasesdiusiesiu - ag
Juil bo WAL bEER ﬂwnauﬁ’ulﬁoﬁﬁLﬁums‘l,uﬁxwﬁzy%ﬂauﬁama%maaaqﬁmﬂnmaqﬁauﬁaqﬁu E-
LAAS) aUsznausessuunsvnay @ szuu 1oun szuuulsvanm seUuUTeiu sEuusIeang wagIeuy
T muwuuiidvusasasoudesudn FmeUsenaTenuIunsdusananalissrsumluldvsuny
mavadaUsyrduiusesdmsuimsdiuamen ifieurn v.asegionll uagmnandledueiadng
USMsEIusualInen

Fauseneunlvns1ulaena iy

Usene o Tuf b WoU SUINAN WA bdoem

(wedyn lvoae)
UIUNBIANITUSINTAIUAUALLINEN



.AfbuN

VLATBH IR

NHIRN

NHIONEDINT

e s sion awdu uazlu

DULNN

winaTp ldnnniwgau

wnamo ldnnas il Tnauas

REitalvs i)

e ldidania

e ldnnu

NHIAMBINRTT

mMBAcuuazRaan

AIANTUIKITRIUSLALD IO BN
TENUNBIUITONUL ST
avisesnm w.a. 2563

founaian DLAsuUNULIBU

sznn

a5n

aBlinFouiasidu

IR e RN LRY
iy

NTHIUNBIBU

FINNHIAMBTFINT

ansrmuiisupufulusugnamameem

fsTainaAuafunInuaNeIn

MsIRiuAULAZIUN Y

ensratiouie Tu
rs -
danRon 1l

10 GadauHul eI aiHu

fnsTsiosuAufunzidouwnia

fnsridundu

fl3udnssidangvenuniiasiivuaeauiu

BUG

AMUFUEN AN MENLI T ML

_v%m’ium-sﬁﬂ%@;ﬁw

“erluaunnadsznaunmaimmiufiamaidu

DUATIWADRUNW

snluaungaAsafiunInuauaIms

s luaugadun

4
AantuL

TuvnadsTIiiion enu3u uazlusuge

11NMN1W11U\19101HV|%W!1§‘N

Twldnnas s nauasmawsiad

MUY

e ldnnssamdlaauasmandot

aunuuilau

andounuundau

Twldiiaaiadun

e ldidaeia

MVIWNDAAAN TWLAU

TuvNA T Idnnnu

Muaza1s TN DUUG

MBYRAUANAIN W 1L, MTUUAINWY

miyasuinms w1, Saasinolés

mBgInuRn

Uz
‘ 220,000.00

0.00

0.00
2,000.00

220,000.00°

442,000.00
©1,000.00

400.00
121,000.00
100.00

500.00
500.00
000
500.00
1,000.00
1,000.00
0.00
2,000.00

128,000.00
150,000.00

150,000.00
200,000.00

200,000.00
1,000.00

10,000.00
0.00
12,000.00

23,000.00
2,000.00

2,000.00

500,000.00
7,000,000.00
2,000,000.00

100,000.00

Juasy
o 0.00
120.00
19,149.91
260.00
12457333

144,103.24
1,047.60

354.50

71,360.00
0.00

270.00
330.00

0.00

2,200.00
230,886.00

1,000.00

0.00
1,560.00

309,008.10
206,673.99

206,673.99
308,322.00

308,322.00
0.00

27,000.00

0.00

1,500.00

28,500.00
6,353.40

6,353.40
607,959.55
7,224,048.76
2,120,843.33

139,097.34

Suitvisw Q}! [&!3?(}14:18

win: 1/2

$uadafudszanany

-220,000.00
120.00
19,149.91
-1,740.00
-95426.67

-297,896.76
47.60

-45.50
-49,640.00

-100.00

-230.00
-170.00
0.00

1,700.00
229,886.00

0.00

0.00
-440.00

181,008.10
56,673.99

56,673.99
108,322.00

108,322.00
-1,000.00

17,000.00
0.00
-10,500.00

5,500.00
4,353.40

4,353.40
107,959.55
224,048.76
120,843.33

39,097.34



2.ifuuan

DRIt RTINS

NHIN

WM BINNTY

A iuaaruu 1y

Usuan

MBRITWAHAR

CANMAUAMLAZAISTIHITDNA NN YL TIENY
hld

MAAURILT
anavasdlanion
FudliuamunginueLanuIun kN @

Msvailusaans Doudvnsuasian 1ine N
-
azHIanguaunau

fsrauinuazan s
FINUHNIAMBIATTT

Fuaavuuh 1 dmiuduiiunIniusiung
v_a . = 1
wihaznsanolawdenvin

Tmnaduaanuuin

TIMTHNNA

Uszanmms
2,700,000.00

30,000.00

90,000.00
25,000.00
30,000.00
200,000.00

30,000.00

12,705,000.00
10,115,900.00

10,115,900.00
23,765,900.00

Fuae
2,940,345.26

0.00

105,491.75
26,117.94
0.00
196,186.00

0.00

13,360,089.93
10,584,180.00

10,584,180.00

24,947,230.66

Suitinn J9 v’-u 55631 4:18

wiln : 2/2

Suadududszannnms

240,345.26

-30,000.00

15,491.756
1,117.94
-30,000.00

-3,814.00

-30,000.00

655,089.93
468,280.00

468,280.00
1,181,330.66



JUUARINT

Juattiuanu

witinn 07t 12

)29 2:05:55

naTBNY

Suwdau (Fhonsieq)

Sudou (khodszan)

ANADLLNU

o ldfaou

AT

BIANITUIAIRIUGILALYINDN
FINUTIBIWITINIUL TTHM
Thutazanm w.a. 2564
IGaUAAINN DLAIUAULIDU

Uszinnaua i

Fudauuun/5e9uun
Juaeauunudazin
IFUAGDULINUALABUIRN/
IFUAABULNUIATIUNT /T
Jua@auiMuaNgNRAT
Hudauwiinanu
IURNEN ) DRIWRU
Hutszineunu
ANNDLUNUNLNNUIN
SURNAN DaINERUIN
7 JULARINT
aeUUUAIUHUIGNU
angu
Fugsmnaan13d@nsua g
aapuunulIaT UM
w1 lesndawsnns
TuefonumIfuTes
TouApnieatuns
AN ITNWLIRTTRHLIYN
Jradnineau
Yaa IWdhuasing
RGIORRITIRITERIGE )
REGHGEERAY
FRAUUWIAUSURSVUR
Taaudeiwiaazraaiu
FAANINHA
a0 | MILasINILA
JRANANALNDT
A TIRIH (UN)
e ineeaasnIansiwng
JRAdU

Uz

514,080.00
42,120.00
42.120.00
86,400.00

1,022,400.00
4,167,180.00

180,000.00

252,000.00

1,519,560.00

216,000.00

8,041,860.00
5,000.00

239,130.00
81,800.00

242.540.00

746,000.00
10,000.00

1,437,110.00

155,000.00
77,000.00
37,000.00

7.000.00
95,000.00
40,000.00

163,000.00

5,000.00
18,000.00
50,000.00

724,330.00
85,000.00

270,000.00

FIMTBIN

299,880.00

24,570.00
24,570.00
50,400.00
596,400.00
2,232,330.00
67,030.00
147,000.00
800,048.34
103,682.00
4,345,910.34
0.00
73,500.00
42,965.00
11,000.00
191,460.00
0.00
187,054.70
51,592.47
28,165.00
12,503.00
702.00
22,906.00
5,300.00
65,078.30
0.00
1,310.72
19,750.00
144,417.84
0.00
256,200.00

wilh - 1/1

NUABRIN
Tasadn
Augm

NUATABUZHA

AUNAN e
Wanuasiuljng

144,192.86
18,785.71
162,978.57

22,500.00

0.00
5,650.00

0.00
34,778.20

NuUNINMI
dsarh

65,800.00

14,000.00

79,800.00

54,000.00

6,500.00

21,100.00

0.00

0.00
256,200.00



TuiiwW A9 T 313509 12:05:55

enmsraalne
JURINU
AN
AfGUIRzRInaR I
JUITURAUUU -
WO Juaanuu
JUNRN
LR

an Iulvlh
AUENI INIdwi
ausn s L sl
AUSMIABFI IR
T WS NHRUNU
aInmAEIInU
ot dnuarysulsa
ATNMANBNANADT
ANRDALILL FNAILNKIUA
snead i mllne
TN WU
HURAUUUTIUIITAT
WU UULDNTU
7 WITUAANUU
Susnnunamulsziudinn
HURNNUNBINUITUNALLNU
iipfadwiaean
iipdadwauina
indedwdihuiead
GARGAERL)
FUNWINTIHNWU
IURNNUNBIULIUTR
T JUNAN
TINEN3

555,000.00
4,000.00
7,000.00

18,000.00
5,071,910.00
44,000.00
235,100.00
53,800.00
20,000.00
2,867,280.00
3,220,180.00
1,512,000.00

120,000.00

1,632,000.00
85,600.00
3,500.00
4,880,000.00
1,032,000.00
24,000.00
150,000.00
73,800.00
294,240.00

6,543,140.00

24,509,090.00

257,503.68
984.40
4,155.00
8,848.90
1,385,397.01
43,600.00
20,050.00
29,770.00
0.00

0.00
93,420.00
675,180.00
0.00
675,180.00
22,863.00
3,183.00
2,712,100.00
522,800.00
14,000.00
30,972.00
73,800.00
294,240.00
3,673,958.00
10,173,865.35

0.00
0.00

22,863.00
3,183.00
2,712,100.00
522,800.00
14,000.00
30,972.00
73,800.00
294,240.00
3,673,958.00
3,673,958.00 0.00

Wi - 1/1

62,928.20

20,050.00

20,050.00

245,956.77

216,021.63

553,821.63

0.00

0.00

633,621.63



Nuuinma

Ui §I51IMRY
uay AU
Hunins - 851 IMAY
fu
0.00
0.00
0.00 0.00

0.00

NUUIAITNUANS

601,170.00
18,030.00
24,500.00

174,025.48
27,941.29

845,666.77

38,500.00
6,500.00
0.00
9,000.00

105,808.00
2,550.00
12,985.00

0.00
5,700.00

Nuuimai i

24,570.00
24,570.00
50,400.00
596,400.00
1,380,230.00
49,000.00
98,000.00
298,270.00
27,720.00
2,849,040.00
0.00
35,000.00
26,665.00

68,260.00
0.00
17,600.00
34,942.47
15,180.00
1,700.00
702.00
1,806.00
5,300.00
30,300.10
0.00
1,310.72
14,050.00

uuiman
HBINULANSLRY
ANUU

250,930.00
0.00
24,500.00
117,760.00
15,235.00
408,425.00

9,800.00
0.00
0.00

1,950.00
0.00

0.00

0.00

uilasnuny
dhowadou o lwihoun
uazssiudnany
11,000.00
37,700.00
45,353.80
0.00
10,803.00
0.00 0.00

NUITSURauiY
1SUULRY
szandne

144,417.84

UMAUT
AMUSTIH
Yinghiu

14,756.00

NURILESH
uay
alusuu
anu
1NN

0.00

nu
adsfing Nuauing
fasiae  uvaniuazth
feau Tt
FNLATIZA
0.00 3,536.90



0.00

0.00

0.00 181,043.00
21,800.00
0.00
23,770.00
45,570.00
0.00
0.00

0.00 1,072,279.77

41,482.05
984.40
4,155.00
8,848.90
308,286.64
21,800.00
0.00

21,800.00

3,179,126.64

11,750.00
0.00
6,000.00
0.00

6,000.00

426,175.00

56,353.80 48,503.00 144,417.84  14,756.00

0.00

0.00
675,180.00

675,180.00

56,353.80 48,503.00 819,597.84  14,756.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3,536.90

3,536.90



